O 0 N O U B WN -

10
11
12

O 00 N O Ul B WN B

S o O = Y
N o U WN RO

3492
3493
617
590
3472
579
578
3374
593
619
589
564

553
3522
551
550
610
505
599
611
609
606
570
3333
607
618
554
559
580

Zondag 11 februari 2024 - DADIZELE
48ste INT. V.A.D. - SPORTA - PARKLOOP

Meisjes Kuikentjes - geboortejaar 2020 - 2019 - 146 m

Vé

Ella

Em
Olivia
Marilou
Jaden
lluna
Valerie
Maud
Olivia
Amelie
Gaélle

Verkinderen
Catteeuw
Verhamme
Thielemans
Declercq
Devulder
Bettens
Velghe
Devos
Desplinter
Vercauter
Loncke

V.A.D.

V.A.D.

Dadizele
Individueel

V.A.D.

Ledegem

VBS De Peereboom
AV.l

Moorsele

Ledegem
Individueel

VBS De Bunderboog

Meisjes Kuikentjes
Meisjes Kuikentjes
Meisjes Kuikentjes
Meisjes Kuikentjes
Meisjes Kuikentjes
Meisjes Kuikentjes
Meisjes Kuikentjes
Meisjes Kuikentjes
Meisjes Kuikentjes
Meisjes Kuikentjes
Meisjes Kuikentjes
Meisjes Kuikentjes

Jongens Kuikentjes - geboortejaar 2020 - 2019 - 146 m

Edin
Nils
Modest
Remi
Henri
Raf
Lenn
Remi
Tuur
Vic
Odin
Maximo
Ferr
Louis
Louis
Ivar
Leyton

Verbrigghe
Vansteenkiste
Lybeer
Verbrugghe
Schepens
Pattyn
Detand
Carrein
Delaere
Verbeke
Nyerinda
Bovyn
Bruneel
Van Nevel
Tytgat
Lamblin

De Vulder

GBS Klavertje vier
individueel

GBS Klavertje vier
GBS Klavertje vier
Peereboom

Dadizele

Menen

Moorslede

Dadizele

Geluwe

VBS 't Brugske Slyps
V.A.D.

Menen

Zedelgem

GBS Klavertje vier
VBS Brugske Dadizele
VBS Brugske Dadizele

Jongens Kuikentjes
Jongens Kuikentjes
Jongens Kuikentjes
Jongens Kuikentjes
Jongens Kuikentjes
Jongens Kuikentjes
Jongens Kuikentjes
Jongens Kuikentjes
Jongens Kuikentjes
Jongens Kuikentjes
Jongens Kuikentjes
Jongens Kuikentjes
Jongens Kuikentjes
Jongens Kuikentjes
Jongens Kuikentjes
Jongens Kuikentjes
Jongens Kuikentjes
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3457
602
3152
3077
566
603
3428
2932
547
598
583
3446
3380
616

Zondag 11 februari 2024 - DADIZELE
48ste INT. V.A.D. - SPORTA - PARKLOOP

Meisjes Eendjes - geboortejaar 2018 - 2017 - 400 m

Lily-Rose
Michele
Fayenne
Sofia
Marie
Emma
Aline
Mena
Georgette
Rachele
Celeste
Nora
Mila

Ole

Kerckhof
Comeyne
Vercouter
Catteeuw
Deschamps
Lernout
Lambert
Ryckaert
Hoorne
Wintein
Driessens
Cottignies
Behaeghe
Verhamme

AV.l.

Desselgem
V.A.C.B.L.

V.A.D.

VBS De Peereboom
Gullegem

A.V.I.

V.A.D.

GBS Klavertje vier
Zillebeke
Dadizele

V.A.D.

V.A.C.B.L.
Dadizele

Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
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3070
3014
3460
576
552
572
588
3016
503
3379
608
3466
521
502
592
3372
605
594
600
577

Zondag 11 februari 2024 - DADIZELE
48ste INT. V.A.D. - SPORTA - PARKLOOP

Jongens Eendjes - geboortejaar 2018 - 2017- 400 m

Viktor
Lucas
Stan
Demian
Lion
Idris
August
Tiemen
Maurice
Lou
Alec

Eli
Jeroen
Elliot
Arthur
Senne
Jax

Lars
Torre
Devin

Veekens
Van Rijsselbergen
Denys
Bettens
Verbrigghe
Nyirenda
Dejaeghere
Witdouck
Capoen
Behaeghe
Bruneel

De Caigny
Vandromme
Fisher
Saelens
Vanheste
Termote
Devos
Platteeuw
Bettens

R.T.O.M.

A.V.l.

AC Staden

VBS De Peereboom
GBS Klavertje vier
VBS 't Brugske Slyps
A.V.l.

AV.L
Westrozebeke
V.A.C.B.L.

Menen

AV.L

Loker

Lauwe

Lauwe

AC Staden
Wevelgem
Moorsele

Ledegem

VBS De Peereboom

Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
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3056
3341
595
507
3145
557
3101
3467
3543
3375
573
2993
3173
3168
506
3394
3550
2610
523
597

Zondag 11 februari 2024 - DADIZELE
48ste INT. V.A.D. - SPORTA - PARKLOOP

Meisjes Benjamins - geboortejaar 2016-2015 - 654 m

Marie
Cilou
Faye
Maud
Sofia
Geike
June
Margot
Tille
Malin
Julie
Marlies
Axelle
Nyah
Rapha
Lily
Lara
Safiya
Laura
Juliette

Verfaillie
Enghien
Lepoutre
Breda
Bovyn
Vanhaverbeke
Vanheste
Denys
Persyn
Debruyne
Deprez
Velghe
Verhaeghe
Decock
Jacobs
Saelens
Mattelaer
Bouhriga
Geens
Wintein

AV.L

A.V.l.

Ledegem
Avelgem

AB Marke

GBS Klavertje vier
AC Staden

AV.L

R.T.O0.M.

AC Staden

VBS 't Brugske Slyps
AV.L

AC Staden

AC Staden

La Glanerie

AB Marke

AB Marke

V.A.D.

Dadizele
Zillebeke

Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
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3188
2921
3133
2870
3189
3202
612
3429
571
3407
556
604

Zondag 11 februari 2024 - DADIZELE
48ste INT. V.A.D. - SPORTA - PARKLOOP

Jongens Benjamins - geboortejaar 2016-2015 - 654 m

Jack
Mathis
Matteo
Benoit
Nicolas
Michel
Achille
Niel
Emile
Aydenn
Alixime
Maxim

Turpyn
Witdouck
Moerman
Vandevenne
Thielemans
Dejaeghere
Schepens
Vanhee
Nyirenda
Opsomer
Demeulemeester
Lagache

AB Marke

A.V.l.

A.V.l.

AV.L

AB Marke

AV.L

Peereboom

AV.L

VBS 't Brugske Slyps
V.A.C.B.L.

GBS Klavertje vier
Wielsbeke

Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins



G-SPORTERS - trofee '‘DADIwieleMIE’ - alle leeftijden - 654 m

Zondag 11 februari 2024 - DADIZELE
48ste INT. V.A.D. - SPORTA - PARKLOOP

1 2502 Simon
2 537 Mike
3 3495 Jurgen
4 1416 Koen
5 613 Stijn

6 1995 Kirsten
7 531 Inge

8 530 Luc

9 536 liebe
10 534 Linda
11 526 Sabrina
12 535 Jordy
13 533 Conny
14 614 Llaura
15 615 Isabel
16 532 Stefanie

Verbeke
Boudon
Gouwy
Hubrecht
Vanderheeren
Devos
Lanneau
Saelens
Vermeersch
Defraeye
Degraeve
Lanoye
Vanhoutte
Delsael
Vansteenkiste
Callewaert

V.A.D.

De Vleugels
V.A.D.
V.A.C.B.L.
Dadizele
AV.L
Somival
Somival

De Vleugels
De Vleugels
Oostnieuwkerke
De Vleugels
De Vleugels
Menen
Menen
Somival
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Zondag 11 februari 2024 - DADIZELE
48ste INT. V.A.D. - SPORTA - PARKLOOP

Meisjes Pupillen - geboortejaar 2014-2013 - 1.056 m

3015 Laura Van Rijsselbergen AV.L Meisjes Pupillen
2934 Hannelore Velghe A V.1 Meisjes Pupillen
2348 Manon Callewaert A V.1 Meisjes Pupillen
3548 Nora Vermeulen DAPALO Meisjes Pupillen
2414 Yamina Bouhriga V.A.D. Meisjes Pupillen
3445 Shirin Frennet G.T.H. Meisjes Pupillen
3064 Jana Duchatelet G.T.H. Meisjes Pupillen
2709 Laure Tuytens AB Marke Meisjes Pupillen
3396 Jente Vanheste AC Staden Meisjes Pupillen
509 Bonnie Jacobs La Glanerie Meisjes Pupillen
567 Louise Deschamps VBS De Peereboom Meisjes Pupillen
558 Marthe Bekaert VBS Brugske Dadizele Meisjes Pupillen
555 Felice Demeulemeester GBS Klavertje vier Meisjes Pupillen
Jongens Pupillen - geboortejaar 2014-2013 - 1.056 m
3211 Andros Deweirdt V.A.C.B.L. Jongens Pupillen
2763 Thibault Denys AV.1. Jongens Pupillen
2606 Charles Pattyn R.T.0.M. Jongens Pupillen
2737 lben Verhaeghe AC Staden Jongens Pupillen
511 Siebe Bruggeman Dadizele Jongens Pupillen
2875 Mathieu Enghien AV.1. Jongens Pupillen
3143 Remi Deldyke AB Marke Jongens Pupillen
2653 Achille Vandenhende AV.1. Jongens Pupillen
569 Warre Wouters VBS De Bunderboog Jongens Pupillen
529 Lukas Vervaeke Lauwe Jongens Pupillen
3459 Andreas Vervaeke AB Marke Jongens Pupillen
3075 Thor Denys AC Staden Jongens Pupillen
508 Cedric Carlu Deinze Jongens Pupillen
510 Arthur Vynckier Dadizele Jongens Pupillen
2842 Milan Vermeersch AB Marke Jongens Pupillen
3081 Mauro Crepeele AC Staden Jongens Pupillen
2841 Sander Vermeersch AB Marke Jongens Pupillen
3386 Noah De Caigny AV.L Jongens Pupillen
3165 Milo Bovyn AB Marke Jongens Pupillen
574 Elias Everaerdt VBS De Bunderboog Jongens Pupillen
549 Ode Balloey GBS Klavertje vier Jongens Pupillen



O 00 N O ULl b WN B

N NN R RRRRRRRRR
N R O L O0WNO U D WNRLR O

514
1000
3549

513
3191
1444

501
2728
1770

515
3464
3369

512
1646
3036
2976
3002
3144

568

562
3125
3204

Zondag 11 februari 2024 - DADIZELE
48ste INT. V.A.D. - SPORTA - PARKLOOP

Meisjes & Jongens Miniemen - 1.511 m

Maren
Camille
Joena
Loewie
Alexander
Xander
Seppe
Ferre
Tibe
Luna
Imani
Mauro
Illias
Paulien
Amelie
Caleb
Nicolas
Shana
Hade
Emma
Yuna
Eloise

Vandewiele
Anraed
Deneut
Capoen
Thielemans
Delmeiren
Dendoncker
Caus
Saint-germain
Carron
Depoorter
Deconinck
Bruggeman
Vangheluwe
Beyens
Decock

De Stoop
Bovyn
Callewaert
Kino

Valcke
Hanssens

Lentriac

AV.L

DAPALO
Westrozebeke
AB Marke
V.A.C.B.L.
Deerlijk

AB Marke

AC Staden
Meulebeke
AC Staden
V.A.C.B.L.
Dadizele
DAPALO
R.T.O.M.

AC Staden
V.A.C.B.L.

AB Marke
VBS De Bunderboog
VBS De Bunderboog
V.A.D.
V.A.C.B.L.

Meisjes Miniemen
Meisjes Miniemen
Meisjes Miniemen
Jongens Miniemen
Jongens Miniemen
Jongens Miniemen
Jongens Miniemen
Jongens Miniemen
Jongens Miniemen
Meisjes Miniemen
Meisjes Miniemen
Jongens Miniemen
Jongens Miniemen
Meisjes Miniemen
Meisjes Miniemen
Jongens Miniemen
Jongens Miniemen
Meisjes Miniemen
Meisjes Miniemen
Meisjes Miniemen
Meisjes Miniemen
Meisjes Miniemen
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514
1000
3549

515
3464
1646
3036
3144

568

562
3125
3204

513
3191
1444

501
2728
1770
3369

512
2976
3002

Zondag 11 februari 2024 - DADIZELE
48ste INT. V.A.D. - SPORTA - PARKLOOP

Meisjes Miniemen - geboortejaar 2012-2011 - 1.511 m

Maren
Camille
Joena
Luna
Imani
Paulien
Amelie
Shana
Hade
Emma
Yuna
Eloise

Vandewiele
Anraed
Deneut
Carron
Depoorter
Vangheluwe
Beyens
Bovyn
Callewaert
Kino

Valcke
Hanssens

Lentriac

A.V.l.

DAPALO
Meulebeke

AC Staden

DAPALO

R.T.O0.M.

AB Marke

VBS De Bunderboog
VBS De Bunderboog
V.A.D.

V.A.C.B.L.

Jongens Miniemen - geboortejaar 2012-2011 -

Meisjes Miniemen
Meisjes Miniemen
Meisjes Miniemen
Meisjes Miniemen
Meisjes Miniemen
Meisjes Miniemen
Meisjes Miniemen
Meisjes Miniemen
Meisjes Miniemen
Meisjes Miniemen
Meisjes Miniemen
Meisjes Miniemen

1.511 m

Loewie
Alexander
Xander
Seppe
Ferre

Tibe
Mauro
lllias
Caleb
Nicolas

Capoen
Thielemans
Delmeiren
Dendoncker
Caus
Saint-germain
Deconinck
Bruggeman
Decock

De Stoop

Westrozebeke
AB Marke
V.A.C.B.L.
Deerlijk

AB Marke

AC Staden
V.A.C.B.L.
Dadizele

AC Staden
V.A.C.B.L.

Jongens Miniemen
Jongens Miniemen
Jongens Miniemen
Jongens Miniemen
Jongens Miniemen
Jongens Miniemen
Jongens Miniemen
Jongens Miniemen
Jongens Miniemen
Jongens Miniemen
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702
1005
1735
3473
2956
516
2078
3485
3275
701
3274
3517
3269
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Zondag 11 februari 2024 - DADIZELE
48ste INT. V.A.D. - SPORTA - PARKLOOP

Meisjes Kadetten /Meisjes Scholieren - 2.006 m

Michele
Laura
Lobke
Lana
Nessa
Jade
Loeke
Annelore
Amber
Eline
Helena
Amalia
Lien
Yara

Verbeke
Lernout
Ninclaus
Terryn
Portier
Denys
Claus
Bacquaert
Denys
Claeys
Vanladschoot
Verplaetse
Gilbert
Tytgat

Lentriac
Lentriac
AV.1.

AC Staden
V.A.D.
DAPALO
Lentriac
AV.l.
DAPALO
G.T.H.
Dadizele
G.T.H.
G.T.H.
G.T.H.

Meisjes Kadetten
Meisjes Kadetten
Meisjes Kadetten
Meisjes Kadetten
Meisjes Kadetten
Meisjes Kadetten
Meisjes Kadetten
Meisjes Scholieren
Meisjes Kadetten
Meisjes Kadetten
Meisjes Scholieren
Meisjes Kadetten
Meisjes Kadetten
Meisjes Kadetten

Michele
Laura
Lobke
Lana
Nessa
Jade
Loeke
Amber
Eline
Amalia
Lien
Yara

Verbeke
Lernout
Ninclaus
Terryn
Portier
Denys
Claus
Denys
Claeys
Verplaetse
Gilbert
Tytgat

Lentriac
Lentriac
AV.1.
AC Staden
V.A.D.
DAPALO
Lentriac
DAPALO
G.T.H.
G.T.H.
G.T.H.
G.T.H.

Meisjes Kadetten - geboortejaar 2010-2009 - 2.006 m

Meisjes Kadetten
Meisjes Kadetten
Meisjes Kadetten
Meisjes Kadetten
Meisjes Kadetten
Meisjes Kadetten
Meisjes Kadetten
Meisjes Kadetten
Meisjes Kadetten
Meisjes Kadetten
Meisjes Kadetten
Meisjes Kadetten

Meisjes Scholieren - geboortejaar 2008-2007 - 2.006 m

1 2078 Annelore

2 701

Helena

Bacquaert

Vanladschoot

A.V.l.
Dadizele

Meisjes Scholieren
Meisjes Scholieren
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Zondag 11 februari 2024 - DADIZELE
48ste INT. V.A.D. - SPORTA - PARKLOOP

Jongens Kadetten/Jongens Scholieren - 2.936 m

518 Rube Claus

859 Thor Ollevier

856 Stan Catteeuw
3400 Quinten Malisse

517 Tuur Verhelle

1459 Lowie Vangheluwe
3503 Jason Van Renterghem
3527 Aaron Beyens

1332 Andreas Degreve

Lentriac
Lentriac
Lentriac
T.F.
Lentriac
DAPALO
A V.l
R.T.0.M.
V.A.C.B.L.

Jongens Scholieren
Jongens Scholieren
Jongens Scholieren
Jongens Scholieren
Jongens Scholieren
Jongens Kadetten
Jongens Kadetten
Jongens Kadetten
Jongens Kadetten

Jongens Kadetten - geboortejaar 2010-2009 - 2.936 m

1459 Lowie Vangheluwe
3503 Jason Van Renterghem
3527 Aaron Beyens

1332 Andreas Degreve

DAPALO
AV.l.
R.T.0.M.
V.A.C.B.L.

Jongens Kadetten
Jongens Kadetten
Jongens Kadetten
Jongens Kadetten

Jongens Scholieren - geboortejaar 2008-2007 - 2.936 m

518 Rube Claus
859 Thor Ollevier
856 Stan Catteeuw
3400 Quinten Malisse
517 Tuur Verhelle

Lentriac
Lentriac
Lentriac
T.F.

Lentriac

Jongens Scholieren
Jongens Scholieren
Jongens Scholieren
Jongens Scholieren
Jongens Scholieren
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858
1521
584
851
3201
1520
1494
2333
1672
582
2376
3171
3491
1436
581
620
3107
3509

Zondag 11 februari 2024 - DADIZELE
48ste INT. V.A.D. - SPORTA - PARKLOOP

Dames Juniores - Dames Seniors 1&2 - 2.936 m

Alana
Tracey
Jolien
Goedele
Eveline
Jolien
Nelle
Bieke
Emilie
Sarah
Saar
Joline
Emmy
Kim
Stefanie
July
Heidelinde
Veerle

Polfliet
Debruyne
Vandewalle
Vandenbussche
Demeulemeester
Debaere

De Boe
Hauspie
Beernaert
Bekaert

De Smet

Denys

Clarysse
Declerck
Gheysen
Detand
Philippaert
Houthoofd

Ingelmunster

V.A.D.
Dadizele
Dadizele
AV.L

T.F.
DAPALO
DAPALO
AC Staden
Dadizele
R.T.O.M.
V.A.D.
V.A.D.
V.A.C.B.L.
Dadizele
Menen
AV.L

AC Staden

Dames Juniores

Dames Seniores 2
Dames Seniores 2
Dames Seniores 2
Dames Seniores 2
Dames Seniores 1
Dames Seniores 1
Dames Seniores 2
Dames Juniores

Dames Seniores 2
Dames Juniores

Dames Seniores 2
Dames Seniores 2
Dames Seniores 2
Dames Seniores 2
Dames Seniores 1
Dames Seniores 2
Dames Seniores 2
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582

3171
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Zondag 11 februari 2024 - DADIZELE
48ste INT. V.A.D. - SPORTA - PARKLOOP

Dames Juniores geboortejaar 2006-2004 - 2.936 m

Alana Polfliet Ingelmunster Dames Juniores
Emilie Beernaert AC Staden Dames Juniores
Saar De Smet R.T.O0.M. Dames Juniores

mes seniores 1 geboortejaar 2003-1994 - 2.936

Jolien Debaere T.F. Dames Seniores 1
Nelle De Boe DAPALO Dames Seniores 1
July Detand Menen Dames Seniores 1

nes seniores 2 - geboortejaar 1993-1984 - 2.93

Tracey Debruyne V.A.D. Dames Seniores 2
Jolien Vandewalle Dadizele Dames Seniores 2
Goedele Vandenbussche Dadizele Dames Seniores 2
Eveline Demeulemeester AV.1. Dames Seniores 2
Bieke Hauspie DAPALO Dames Seniores 2
Sarah Bekaert Dadizele Dames Seniores 2
Joline Denys V.A.D. Dames Seniores 2
Emmy Clarysse V.A.D. Dames Seniores 2
Kim Declerck V.A.C.B.L. Dames Seniores 2
Stefanie Gheysen Dadizele Dames Seniores 2
Heidelinde Philippaert AV.I. Dames Seniores 2
Veerle Houthoofd AC Staden Dames Seniores 2
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538
1110
3490
3252
1599
1579
857
1938
1394
1390
847
1080
3487
585
520
1964
1693
1384
519
853
1584
1818
1911

Zondag 11 februari 2024 - DADIZELE
48ste INT. V.A.D. - SPORTA - PARKLOOP

Dames Sportiva's 1,2&3 - 2.006 m

Rosemary
Tracy
Veronique
Els
Jeanny
Veerle
Marjorie
Roos
Mia
Veerle
Tamara
Vicky
Samia
Joke
Joline
Claudine
Veerle
Fabienne
Kathleen
Sofie
Astrid
Joke
Rika

Kithusir
Vullers
Timmermans
Decottenier
Vandevyvere
Muylle
Ramon
Desimpelaere
Frere
Debaets
Galle
Destatsbader
Lutin

Carrein
Dewitte
Vandaele
Lavens

Cloet
Vangheluwe
Vanmarcke
Berteloot
Demets
Geeraert

Hartteam
AV.I.
DAPALO
G.T.H.
DAPALO
DAPALO
Lentriac
Corpus
V.A.C.B.L.
V.A.C.B.L.
Presto Ichtegem
AV.I.
DAPALO
Dadizele
La Glanerie
DAPALO
AC Staden
V.A.C.B.L.
Dadizele
Dapalo
DAPALO
R.T.0.M.
AB Marke

Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 2
Dames Sportiva's 3
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 2
Dames Sportiva's 3
Dames Sportiva's 3
Dames Sportiva's 2
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 2
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 2
Dames Sportiva's 2
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiav's 3
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 2
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 3
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1es Sportiva's 1 - geboortejaar 1983-1974 - 2.0(
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538 Rosemary Kithusir Hartteam Dames Sportiva's 1
1110 Tracy Vullers AV.L Dames Sportiva's 1
1599 Jeanny Vandevyvere DAPALO Dames Sportiva's 1
1579 Veerle Muylle DAPALO Dames Sportiva's 1
847 Tamara Galle Presto Ichtegem Dames Sportiva's 1
1080 Vicky Destatsbader AV.L Dames Sportiva's 1
585 Joke Carrein Dadizele Dames Sportiva's 1
520 Joline Dewitte La Glanerie Dames Sportiva's 1
1384 Fabienne Cloet V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 1
853 Sofie Vanmarcke Dapalo Dames Sportiva's 1
1818 Joke Demets R.T.0.M. Dames Sportiva's 1
1es Sportiva's 2 - geboortejaar 1973-1964 - 2.0(
3490 Veronique Timmermans DAPALO #N/A
857 Marjorie Ramon Lentriac Dames Sportiva's 2
1390 Veerle Debaets V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 2
3487 Samia Lutin DAPALO Dames Sportiva's 2
1964 Claudine Vandaele DAPALO Dames Sportiva's 2
1693 Veerle Lavens AC Staden Dames Sportiva's 2
1584 Astrid Berteloot DAPALO Dames Sportiva 's 2
Sportiva's 3 - geboortejaar 1963 en vroeger - :
3252 Els Decottenier G.T.H. #N/A
1938 Roos Desimpelaere Corpus Dames Sportiva's 3
1394 Mia Frere V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 3
519 Kathleen Vangheluwe Dadizele Dames Sportiav's 3
1911 Rika Geeraert AB Marke Dames Sportiva's 3
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1150
621
862

1992
189

1414

3190

3184

2215

1710

3478

1290

2079
860
522

2620
504

)n Veteranen 1 - geboortejaar 1983 - 1974 - 3.8

Zondag 11 februari 2024 - DADIZELE
48ste INT. V.A.D. - SPORTA - PARKLOOP

Andy
Bart
David
Davy
Freddy
Koen
Steven
Christof
Emmanuel
Dries
Helmut
Frederic
Davy
Jakim
Nickie
Stijn
Steven

Vanhaelewyn
Godderis
Dievart

Tack

Martens
Dendoncker
Thielemans
Verhaeghe
Vansteenkiste
Saint Germain
De Stoop
Creupelandt
Bacquaert
Verstraete
Malisse
Vangheluwe
Decock

A.V.l.
Moorslede
Doornik
A.V.l.
VACBL
V.A.C.B.L.
AB Marke
AC Staden
individueel
AC Staden
V.A.C.B.L.
G.T.H.
AV.L
Dadizele
Geluwe
DAPALO
AC Staden

Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1



O 00 N O ULl b WN B

N NNNNNNNNNRPRPRRERERRRPRP P R
© 00N O U D WNREPOWOOBNOOWUDAMWNIERO

1173
3049
861
1425
1917
1267
2959
1628
2493
849
1409
1555
587
524
1549
1416
863
1196
852
1411
1963
525
2049
1639
3183
543
3470
542
1562

Zondag 11 februari 2024 - DADIZELE
48ste INT. V.A.D. - SPORTA - PARKLOOP

Heren Veteranen 2&3 - 2.936 m

Franky
Robert
Kurt
Filip
Peter
Kris
Filiep
Danny
Wim
John
Bartel
Lode
Karel
Paul
Ignace
Koen
Johan
Johan
Eric
Sammy
Dominiek
Hubert
Roland
Ghislain
Cris
Dirk
Ferdi
Jef
Lucien

De Rammelaere
Cooreman
Depraitere
Vanwijnsberghe
Deleu

Druelle

Parein

Clauw
Depoorter
Van Heuvelen
Coucke
Cottignies
Declerck

De Stoop
Bekaert
Hubrecht
Neuville
Rysman

Van Nevel
Declerck
Vercouter
Dewitte
Declerck
Lecointere
Colpaert

Van de Voorde
Lamiere

De Smet
Lefevre

AV.l.
V.A.D.
Zillebeke
V.A.C.B.L.
AB Marke
R.T.B.
R.T.B.
DAPALO
AC Staden
Izegem
V.A.C.B.L.
V.A.D.
Izegem
Nevele
V.A.D.
V.A.C.B.L.
Stavele
AV.1.
Koolkerke
V.A.C.B.L.
DAPALO
Lauwe
individueel
DAPALO
DAPALO
Hartteam
R.T.B.
Hartteam
V.A.D.

Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 3
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Heren Veteranen 2 - geboortejaar 1973-1964 - 2.936 m
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861
1425
1917
1267
2959
2493
1409
1549
1416

863
1411
1963

Kurt
Filip
Peter
Kris
Filiep
Wim
Bartel
Ignace
Koen
Johan
Sammy
Dominiek

Depraitere
Vanwijnsberghe
Deleu
Druelle
Parein
Depoorter
Coucke
Bekaert
Hubrecht
Neuville
Declerck
Vercouter

Zillebeke
V.A.C.B.L.
AB Marke
R.T.B.
R.T.B.

AC Staden
V.A.C.B.L.
V.A.D.
V.A.C.B.L.
Stavele
V.A.C.B.L.
DAPALO

Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
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48ste INT. V.A.D. - SPORTA - PARKLOOP

Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 3

16 #N/A #N/A #N/A
Heren Veteranen 3 - geboortejaar 1963 en vroeger - 2.936 m
1 1173 Franky De Rammelaere AV.l.

2 3049 Robert Cooreman V.A.D.

3 1628 Danny Clauw DAPALO

4 849 John Van Heuvelen lzegem

5 1555 Lode Cottignies V.A.D.

6 587 Karel Declerck Izegem

7 524 Paul De Stoop Nevele

8 1196 Johan Rysman AV.I.

9 852 Eric Van Nevel Koolkerke

10 525 Hubert Dewitte Lauwe

11 2049 Roland Declerck individueel

12 1639 Ghislain Lecointere DAPALO

13 3183 Cris Colpaert DAPALO

14 543 Dirk Van de Voorde Hartteam

15 3470 Ferdi Lamiere R.T.B.

16 542 Jef De Smet Hartteam

17 1562 Lucien Lefevre V.A.D.

Heren Veteranen 3
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Heren Juniors - Heren Seniors 1&2 - 4.226 m
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864 Luca Lebrun Menen Heren Juniors

2810 Sander Cottignies DAPALO Heren Seniores 2
854 Denys Bjorn Kortrijk Heren Seniores 1
2922 Bart Witdouck AVl Heren Seniores 2
1049 Xander Ninclaus AV.l Heren Juniors

575 Pieter Louage VBS De Bunderboog Heren Seniores 2
1786 Angelo Van Nevel AC Sodibrug Heren Seniores 2
1776 Thijs Cauwelier DAPALO Heren Seniores 2
1542 Stan Cottignies V.A.D. Heren Seniores 2
2050 Birgen Declerck individueel Heren Seniores 1
2625 Victor Sabbe AB Marke Heren Seniores 1
2209 Bert Hauspie DAPALO Heren Seniores 2
1223 Jordi Van Heuvelen AVI Heren Seniores 1
1682 Renaud Vannieuwenhuyse AC Staden Heren Seniores 1
848 Tom Vercouter individueel Heren Seniores 1
840 Dries Devis Hartteam Heren Seniores 1
3377 Milenko Depoorter V.A.D. Heren Juniors

3205 Laurent Hanssens V.A.C.B.L. Heren Seniores 2
2288 Kenny Vantieghem V.A.C.B.L. Heren Seniores 1
2931 Therence Malik V.A.D. Heren Seniores 2
545 Pieter Reynaerts Hartteam Heren Seniores 1
850 Victor Depovere Dadizele Heren Seniores 2
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Heren Juniors - geboortejaar 2006-2004 - 4.226 m

1 864
2 1049
3 3377

Luca
Xander
Milenko

Lebrun
Ninclaus
Depoorter

Menen
AV.l.
V.A.D.

Heren seniors 1 - geboortejaar 2003-1994 - 4.226 m

854
2050
2625
1223
1682

848

840
2288

545
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Denys
Birgen
Victor
Jordi
Renaud
Tom
Dries
Kenny
Pieter

Bjorn

Declerck

Sabbe

Van Heuvelen
Vannieuwenhuyse
Vercouter

Devis

Vantieghem
Reynaerts

Kortrijk
individueel
AB Marke
AVI

AC Staden
individueel
Hartteam
V.A.C.B.L.
Hartteam

Heren seniors 2 - geboortejaar 1993-1984 - 4.226 m

2810
2922
575
1786
1776
1542
2209
3205
2931
850
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Sander
Bart
Pieter
Angelo
Thijs
Stan

Bert
Laurent
Therence
Victor

Cottignies
Witdouck
Louage
Van Nevel
Cauwelier
Cottignies
Hauspie
Hanssens
Malik
Depovere

DAPALO

A.V.I.

VBS De Bunderboog
AC Sodibrug
DAPALO

V.A.D.

DAPALO

V.A.C.B.L.

V.A.D.

Dadizele

Heren Juniors
Heren Juniors
Heren Juniors

Heren Seniores 1
Heren Seniores 1
Heren Seniores 1
Heren Seniores 1
Heren Seniores 1
Heren Seniores 1
Heren Seniores 1
Heren Seniores 1
Heren Seniores 1

Heren Seniores 2
Heren Seniores 2
Heren Seniores 2
Heren Seniores 2
Heren Seniores 2
Heren Seniores 2
Heren Seniores 2
Heren Seniores 2
Heren Seniores 2
Heren Seniores 2
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